2

Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года № 61
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов»

В соответствии с пунктом 16 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белозерского района Курганской области, утвержденного решением Белозерской районной Думы от 14 февраля 2020 года №290, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

- подпункты 2, 3 пункта 1 раздела III приложения к данному решению изложить в редакции:

«
	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуализирующие характеристики
	Адрес (местоположение) имущества
	Срок приватизации

	2
	Здание, кадастровый номер:

45:02:020101:601; назначение: нежилое; функциональное назначение объекта: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «кафе»; площадь: 335,6 кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 2411 кв. м с кадастровым номером 45:02:020101:530
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район, с. Боровлянка,

 ул. Советская, д. 41
	2-е полугодие

	3
	Нежилое здание, кадастровый номер: 45:02:011101:447; назначение: нежилое; функциональное назначение объекта: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «общественно-деловые, торговые центры»; площадь: 454,5  кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью   5551 кв. м с кадастровым номером 45:02:011101:841

	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район, с. Большой

 Камаган,

ул. Школьная, д. 6

	2-е полугодие

».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Белозерской районной Думы                                       Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                         А.В. Завьялов